

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 185 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 740 ตารางเมตร
ไหล่ทางถูกฝังลึกข้างละ 0.25 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง สายท้ายบ้าน หมู่ที่ 1 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก
หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก
ระยะเวลาดำเนินการ 75 วัน

สัญญาแบบปรับราคาได้
หมวดที่ 3 งานทาง
3.4 งานผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

การแบ่งงวดงาน 1 งวดงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการฯ

(นายธนพัฒน์ เครือตา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการ

ลงชื่อ



กรรมการฯ

(นางศรินกัศร์ เตชะเลิศเกียรติ)

นักทรัพยากรบุคคล

(นางสาวศศิธร เรืองจันทร์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการกองช่าง

สรุปประมาณการราคาก่อสร้าง

ป.ร.5

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 185 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 740 ตารางเมตร
 ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง สายท้ายบ้าน หมู่ที่ 1 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก
 หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก
 ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 12 พฤศจิกายน 2563

ลำดับ	รายการ	รวมราคางานก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	303,000.00	
	เงื่อนไข		
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %		
	เงินประกันผลงานหัก 0 %		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %		
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ	303,000.00	
	(ตัวอักษร)	สามแสนสามพันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายธนพัฒน์ เครือตา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ



(นางศรินภัทร์ เตชะเลิศเกียรติ)

นักทรัพยากรบุคคล

กรรมการ

ลงชื่อ



(นางสาวศศิธร เรืองจันทร์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการกองช่าง

กรรมการฯ

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 185 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 740 ตารางเมตร
 ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง สายท้ายบ้าน หมู่ที่ 1 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก
 หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก
 ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 12 พฤศจิกายน 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานฉากระเบียงปรับเกลี่ย	ตร.ม.	740.00	1.64	1,213.60	1.3607	1,651.34	
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	37.00	124.30	4,599.10	1.3607	6,257.99	
3	งานคอนกรีต 240 ksc	ลบ.ม.	111.00	1,421.75	157,814.25	1.3607	214,737.84	
4	งานปูผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	740.00	11.78	8,717.20	1.3607	11,861.49	
5	งานค่าแบบข้างคิดตามยาว 2ข้าง	ม.	185.00	20.60	3,811.00	1.3607	5,185.62	
6	งานบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	740.00	8.33	6,164.20	1.3607	8,387.62	
7	เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. # 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	740.00	28.00	20,720.00	1.3607	28,193.70	
8	เหล็ก RB Ø 19 มม. Exp.	ตัน	0.015	25,523.16	387.03	1.3607	526.64	
9	เหล็ก RB Ø 15 มม. Con.	ตัน	0.185	25,523.16	4,725.56	1.3607	6,430.07	
10	เหล็ก DB Ø 12 มม. Long.	ตัน	0.164	21,719.42	3,568.07	1.3607	4,855.07	
11	ไม้แบบรอยต่อ Exp. Joing	ลบ.ฟ.	0.204	560.00	114.24	1.3607	155.44	
12	โฟมรอยต่อรอยต่อ Exp. Joing	แผ่น	0.944	40.00	37.76	1.3607	51.38	
13	แผ่นพลาสติก	ม.	140.00	5.00	700.00	1.3607	952.49	
14	งานติดตั้งรางหยอดรอยต่อและหยอดคยง	เมตร	311.40	21.68	7,002.64	1.3607	9,528.49	
15	ลูกรัง	ลบ.ม.	48.50	65.53	3,178.20	1.3607	4,324.57	
					222,752.85		303,099.75	

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 222,752.85
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (เงินล่วงหน้า 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %)
เงินประกันผลงาน 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%) = 1.3607
- รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน = 303,099.81
- คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง = **303,000.00**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายชนพัฒน์ เครือตา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ



(นางศรินกัสน์ เตชะเลิศเกียรติ)

นักทรัพยากรบุคคล

กรรมการ

ลงชื่อ



(นางสาวศศิธร เรืองจันทร์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการกองช่าง

กรรมการฯ